
 
 
 
 
 
 

 
Välkomna till Tarstrands Entreprenad Jingle 
Bells Games i Bålsta! 
 
Bålsta Hockey bjuder in till Tarstrands Entreprenad Jingle Bells Games 2016 för D-pojk 
(U10, födda -07). 
 
Plats: Ishallen i Bålsta 
Tid och datum: 28 dec 2014, 10:00-18:00 
Upplägg: Turneringen spelas på halvplan och alla lag får spela minst tre matcher, det 
exakta upplägget återkommer vi med när vi vet hur många lag som deltar. 
 
Lag: Lagen skall helst innehålla 9 spelare 
 
Matchställ: Lagen skall medföra två olikfärgade matchställ  
 
Varje lag disponerar ett omklädningsrum under hela eftermiddagen. Varje lag får sin egen 
lagvärd som ser till att det praktiska fungerar. 
 
Priser: Medaljer till samtliga spelare  
 
Övrigt: Vår kiosk är självklart öppen, där finns bl.a. kaffe, korv, toast, dricka mm. Vi 
kommer även erbjuda varm soppa, toast samt hamburgare  till försäljning. 
 
Anmälan: Skicka ett mail till bhcteam07@gmail.com. Sista anmälan till Tarstrands 
Entreprenad Jingle Bells Games är Torsdagen den 10 december. Anmälan är giltig först 
när inbetalningen (lagavgiften) är insatt. 
 
Avgift: 1200 kr/lag vi återkommer med detaljer om inbetalningen senare.  
 
Kontakt: Peter Norelius, Lagledare Team07 
Tel: 070-6657436 
E-post: bhcteam07@gmail.com 
 
Vi ser fram emot ett roligt och spännande avslut på höstens hockeyaktiviteter med detta 
evenemang. och hälsar alla spelare, ledare och föräldrar varmt välkomna till Bålsta ishall! 
Syftet är att barnen ska spela och ha skoj inga resultat kommer att räknas 
 
Vänliga hälsningar, 
Bålsta Hockeyclub, Team07 i samarbete med Tarstrands Entreprenad AB. 
 



 

 
 
Vi är ett byggföretag med högt yrkeskunnande, social kompetens och med motiverade och 
engagerade medarbetare.  Vi har våra kunder i fokus och lyssnar på era behov, men 
kommer även med råd och synpunkter, allt för att ert projekt ska bli så bra som möjligt. 
  
Att anlita oss gör det enkelt för dig och du behöver bara ha en kontakt. Vi har nära 
samarbete med andra yrkesgrupper. Dessa kan, förutom byggservice, även rivning, VVS, 
el, målning ifall dessa behov finns i byggentreprenaden. 
Vi erbjuder de tjänster som den som önskar anlita en byggfirma rimligen kan behöva. 
Inget uppdrag är för litet eller för stort för oss. 
Vi är verksamma i hela Stockholm, Uppland och Mälardalen. 
 


